
classe cognome nome materia tipo prova DOCENTE ASSISTENTE DATA ORA AULA

4A ABREU FARINHA SIMONE INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

3A FERRO VIJAYKUMAR INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

4A LECUMBERRI DAVIDE INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

3A MASUCCI DONATO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

2A MAVE ANTONIO MANUEL INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

3A VECCHIONE FRANCESCO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

3A ZAPPIA RICCARDO INGLESE prova scritta/orale PRESOTTO BINI martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

1D DA ROS CHRISTIAN STORIA prova orale GUERRA BREGANT martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 20

2A SHERIFOSKI ENVER STORIA prova orale GUERRA BREGANT martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 20

1C SPESSOTTO MARCO STORIA prova orale GUERRA BREGANT martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 20

2A SHERIFOSKI ENVER ITALIANO prova scritta/orale GUERRA BREGANT martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 20

4C BATTISTELLA DENIS MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4B BORTOLUSSI MARCO MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4C BRUNI JONATHAN MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4C D'ANDREA GABRIELE MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4C GABALIN WILLIAM MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

3C GUGLIELMO VINCENZO MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4C MANIAS LEONARDO MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4B PASCHETTO GABRIELE MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4C SINGH AVTAR MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15

4B ZOIA LEONARDO MATEMATICA prova scritta/orale TOSONI BUSETTI lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 15



classe cognome nome materia tipo prova DOCENTE ASSISTENTE DATA ORA AULA

3E TOSONI KEVIN TTIM prova scritta/orale NANIA CAPPUCCIO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 CAD3 

2A CORAZZA MARCO FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

2N DELLA ROCCA ELISABETTA FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

1B FORSU EMIL VINCENT BAFFOU FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

1M FURLAN VALENTINA FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

1M GOGIC ANTONIJA FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

2A MAVE ANTONIO MANUEL FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

2N MENEGON ALESSIA FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

1A OPOKU JONATHAN FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

1B SCALIA ANDREA FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

1M TREVISAN FRANCESCA FISICA prova scritta/orale ROVEREDO CASASOLA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 11

2C PIVETTA MATTEO INGLESE prova scritta/orale VICENZOTTO CASTRUCCI mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

2C CATTAI SAMUELE TTRG prova pratica CHIRICO CEOTTO lunedì 28 agosto 2017 8,30-10,30 19

4D PONIZ LUCA STORIA prova orale PACELLI CHIARADIA martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 17

2C PIVETTA MATTEO TTRG prova pratica CHIRICO CHIRICO lunedì 28 agosto 2017 8,30-10,30 19

1C SHERA CHRISTIAN TTRG prova scritta/orale CEOTTO CHIRICO lunedì 28 agosto 2017 8,30-10,30 19

3C BORASO BRIAN TEEA prova scritta PIGNATON CORSALE martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 AUT 1 

3C GUGLIELMO VINCENZO TEEA prova scritta PIGNATON CORSALE martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 AUT 1 

3C MALUTA FEDERICO TEEA prova scritta PIGNATON CORSALE martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 AUT 1 



classe cognome nome materia tipo prova DOCENTE ASSISTENTE DATA ORA AULA

1M FURLAN VALENTINA STORIA prova orale SCALA COSI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 17

4M FURLANIS GIORGIA STORIA prova orale SCALA COSI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 17

3N HRYNIUK LILIANA STORIA prova orale SCALA COSI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 17

4M RAGAGNIN CHIARA STORIA prova orale SCALA COSI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 17

4M RAGAGNIN CHIARA ITALIANO prova scritta/orale SCALA COSI martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 17

4M LIGUSTRI IRENE ECON. E MARKETING prova scritta DEMOCRITO CRAPISI martedì 29 agosto 2017 9-10 4

3A FERRO VIJAYKUMAR MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI DELLA VALENTINA lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 16

3A NKETIAH EILJAH-GUSTAVO MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI DELLA VALENTINA lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 16

3A VECCHIONE FRANCESCO MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI DELLA VALENTINA lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 16

3A ZAPPIA RICCARDO MATEMATICA prova scritta/orale SAVINI DELLA VALENTINA lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 16

1D BUZAU ANGELO CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

1D DA ROS CHRISTIAN CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

2C DI LEO EMANUELE CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

1B GALVANIN DAMIR CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

1B KRAMIL IMAD CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

1B MCHLEAN FRANK CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

2M PADURARIU LARISA LIDIA CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13

1D SINGH GURCHARAN PREET CHIMICA prova scritta/orale DE ANGELIS FONDA mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 13



classe cognome nome materia tipo prova DOCENTE ASSISTENTE DATA ORA AULA

3D BAGGIO FABRIZIO STORIA prova orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 11

2D KOCI MASSIMO STORIA prova orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 11

2D LISETTO MARCO STORIA prova orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 11

2D SCIAN DAVIDE STORIA prova orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 11

2D DEDEJ DAVIDE ITALIANO prova scritta/orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 11

3D MAGNIFICO ALESSANDRO ITALIANO prova scritta/orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 11

2D SCIAN DAVIDE ITALIANO prova scritta/orale AGOSTINI GASPARINI martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 11

1M SADIQI MARYAM TIC prova scritta/orale RIZZOTTI GRASSO A. mercoledì 30 agosto 2017 9-11 20

3D MAGNIFICO ALESSANDRO TMA prova scritta/orale DARISI GRISANCICH mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 CAD3 

3C MALUTA FEDERICO TMA prova scritta/orale DARISI GRISANCICH mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 CAD3 

3A NKETIAH EILJAH-GUSTAVO TMA prova scritta/orale DARISI GRISANCICH mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 CAD3 

3D BAGGIO FABRIZIO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

3D BRUSSOLO ALESSANDRO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

4D COPPOLA ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

4D CORAZZA DAVIDE MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

2C DI LEO EMANUELE MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

2D DOUMBIA IBRAHIM MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

1D FOSU PRINCE ADJEI DOFFOUR MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

3D MOSCHETTA ALESSIO MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

4D OANCA IUSTIN BOGDAN MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

1A OPOKU JONATHAN MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11

1D SINGH GURCHARAN PREET MATEMATICA prova scritta/orale GUARINO GRIZZO lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 11
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3N ABICULESEI ELISABETH INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

3N BINCOLETTO NAIKE INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

2M CASAGRANDE SARA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

2N DELLA ROCCA ELISABETTA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

4M DIANA FABIOLA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

2N FADELLI REBECCA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

3M FRANGIPANE LEA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

4M RAMON ERIKA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

2N RIGO LISA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

4M VITALE FRANCESCA INGLESE prova scritta/orale ZANOLIN GULLO martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 16

3M FRANGIPANE LEA TEC.MATERIALI prova scritta/orale CIAPICA MENNONE mercoledì 30 agosto 2017 9-11 4

4A LIZDE EMIR TTIM prova scritta/orale CAPPUCCIO NANIA martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 AUT 1 

4A POLESE ELEONORA TTIM prova scritta/orale CAPPUCCIO NANIA martedì 29 agosto 2017 8,15-10,15 AUT 1 

3N ABICULESEI ELISABETH MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

3M ACHEAMPONG ERICA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

3N BELLIN FABIO MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

4M FALCOMER MICHELA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

1M GALINDO PADILLA JULIETH KATHERIN MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

4M LIGUSTRI IRENE MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

1M MARTINO JASMINE MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

2N MENEGON ALESSIA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

2N MEULI SHADA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

2M PADURARIU LARISA LIDIA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

2N RIGO LISA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

1M SADIQI MARYAM MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

2M SOMMAGGIO GENNY MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12

1M TREVISAN FRANCESCA MATEMATICA prova scritta/orale MERLINO PATANE' lunedì 28 agosto 2017 8,15- 11,15 12
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4C CUCEREAVII DAN STORIA prova orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 14

4C ENRIQUEZ RAMON ERICSON CASPE STORIA prova orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 14

4C GABALIN WILLIAM STORIA prova orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 14

1B GALVANIN DAMIR STORIA prova orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 14

4C MISSANA ALEXIS JOEL STORIA prova orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 14

4C SINGH AVTAR STORIA prova orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 10.30-12.30 14

4C CUCEREAVII DAN ITALIANO prova scritta/orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 14

1B DIOP FALLOU ITALIANO prova scritta/orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 14

4C ENRIQUEZ RAMON ERICSON CASPE ITALIANO prova scritta/orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 14

1B KRAMIL IMAD ITALIANO prova scritta/orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 14

1B MCHLEAN FRANK ITALIANO prova scritta/orale CORAZZA PERESSSON martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 14

2B CAVRIC LJUBISA INGLESE prova scritta/orale BINI PRESOTTO martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

2B FILIPPUTTI MANUEL INGLESE prova scritta/orale BINI PRESOTTO martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

2B PADOVESE JOHAN INGLESE prova scritta/orale BINI PRESOTTO martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

2B PAVAN MANUELE INGLESE prova scritta/orale BINI PRESOTTO martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12

2B ROSSI CHRISTIAN INGLESE prova scritta/orale BINI PRESOTTO martedì 29 agosto 2017 8,15-11,15 12
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1B DIOP FALLOU MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

1B FORSU EMIL VINCENT BAFFOU MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

4A LECUMBERRI DAVIDE MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

4A LIZDE EMIR MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

4A POLESE ELEONORA MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

1B SCALIA ANDREA MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

4A SCALICI DAVIDE EMANUELE MATEMATICA prova scritta/orale POLCINO ROMAN lunedì 28 agosto 2017 8,15- 10,15 20

4D PESCHIUTTA ALESSIO ITALIANO prova scritta/orale PACELLI SCALA martedì 29 agosto 2017 8,15- 10,15 17

4D CAO LEONARDO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

4D CORAZZA DAVIDE INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

2D DEDEJ DAVIDE INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

2D DOUMBIA IBRAHIM INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

2D KOCI MASSIMO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

4D MISSANA LAUTARO CATRIEL INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

1C SHERA CHRISTIAN INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15

1C SPESSOTTO MARCO INGLESE prova scritta/orale CASTRUCCI VICENZOTTO mercoledì 30 agosto 2017 8,15-10,15 15


